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Stormägtigste Allernådigste Keisare 
 
[Kempe.] 
 
En utfattig, sjuklig gammal afskedad Soldat
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som för detta tjent Höga Svenska kronan vid 
Biörneborgs Linie Regemente och Ruovesi 
Compagnie, vågar nalkas Eders Majestets 
Thron, och i allerunderdånighet anhålla om 
understöd för min lifstid, och här hos bifoga 
mitt vidtnesbörd af Compagnie chefven om 
mitt förhållande under min tjenstetid. 
Framhärdar 
 
Stormägtigaste Aller Nådigste Keisares 
 
 
af  Troplicktigaste och Allerunderdånigste 
M.J. Salovius Undersåte 
   Esaias Kempe 
   afskedad Soldat 
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Att Afskedade Soldaten Esaias Kempe, som för 
detta tjent såsom Soldat Höga Svenska 
Kronan är utfattig och besvärad af Lungsot 
förenad med hål och styng att  han Esaias Kem- 
pe icke man vidare röras utan knappast rum- 
mena emellan, mycket mindre sig sjelf 
lifnära. Som intygas Orihvesi den 12 Augusti 1827 
 
  V.J. Salovius 
  Sacellanus 
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Att afskedade Soldaten vid före detta Kongl[iga] Björneborgs 
Regementte Esaias Kempe, hvilcken vistas uti nedan 
skrefven Församling uti fattigt tillstånd, omgifven af 
hustru och tvänne omyndige Barn, är född 12/5 1786. 
och äger försvarlig Christendoms Kunskap; har uppfördt 
sig klanderlöst, samt hinderlöst nyttjat Salighets 
medlen; alt sådant intygas härmedelst. Orihvesi 
den 29 Junii 1827. 
  Joh: Henr: Levan 
  Kyrckoherde. 
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Härmedelst varder intygad dett Soldaten vid 
för detta Kongl[iga] Björneborgs Regementes Ruove- 
si Compagnie Esaias Kempe är antagen till 
till Soldat vid berörde Regemente och Com- 
pagnie den 8. Martij 1798, för N:o 12. tjent vid 
Compagniet i 10 år eller till Ala Calix Conven- 
tjon 1809. Under sin tjenste tid har Esaias 
Kempe varit Commenderad vid fästnings 
Byggnader och Ström Ränsningar vid hvil- 
ka tillfällen han ådragit sig genom lyft- 
ning närf sjukdom. År 1807, var han Esaias 
Kempe Commenderad till Pommerska Kriget 
emot Frantzman bivistadt alla där förefall- 
ne Batailer och sist i Stralsund. Bivistadt sis- 
ta finska Kriget och där vid före fallna 
Batailer nämligen 1808. den 24. februarij i 
Kuskåski den 11. Martij i Tammerfors, den 18. 
April i Sijkajoki, den 24. Junij Atacken i Ny- 
Carleby, den 14. Julij slaget vid Lappo, den 27:de 
Affairen i Bötom, den 28. i Paljacka, den 10. Au- 
gustij Affairen i Kauhajoki den 21. i Lappfjerd 
den 13. September vid Jutas. och den 11. November 
Atacken i Kalajoki för öfrigt har han Esa- 
ias Kempe under dess tjänste tid vid 
Alla tillfällen upp fört sig anständigt och 
väl sig till ett väl förtjent beröm, samt 
dess förmän till heder, för den skuld Recom- 
menderes han Esaias Kempe i aller diuopas- 
te underdånig het till undfående af Lifs- 
tids under håll så mycket mer som han 
nu mera befinnes i siukligt och fattigt 
tillstånd. Wirdois Kaletois den 7 Junij 
1827. 
 Uppå Compagnies Chefen Herr 
 Öfverste Lieutenanten välbor 
 ne, Carl von Schantz befall- 
 ning 
  Emanuel Possén 
 Fahnejunckare och tjenst för- 
 rättande fältväbel under 
 Kempes Tjenste tid. 
  [SIGILL] 


